Nombre: Israel Villegas
Potencia: 6.2 kW

Tarifa: o1
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Teléfono:
Fecha: 15 de Octubre de 2025

Numero de Servicio: 063240201391

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON

1,728 kWh prom.

PANELES 1,885 kWh

TE AHORRARAS 90,08 7, AL BIMESTRE $6,788

y pagas a CFE $ 6,851

y pagas a CFE $63

en pesos

Pagas
actualmente
a la compaiiia
de energia

$41,108.00 MXN

AL ANO

POTENCIA

MODULOS

620 W

RETORNO DE INVERSION:

Con paneles
solares pagaras
al ano

$378.00 MXN

CANTIDAD
DE MODULOS

10

Tu ahorro
econémico anual

$40,730.00 MXN

28 m?
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FECHA: 15 de Octubre de 2025
FECHA DE VENCIMIENTO: 22 de Octubre de 2025

Propuesta 1

Folio No # 20250015

Israel Villegas

Tel:
Email:

Cant. Concepto Precio Total
10 JASolar Double Glass Bifacial Modules 620W

1 ESTRUCTURA DE SOPORTE EN ALUMINIO

1 INSTALACION Y MANO DE OBRA DEL SISTEMA
1 CABLE FV

1 TORNILLERIA

1 MATERIAL ELECTRICO

1 GESTION TRAMITE CFE

1 ANTENA DE MONITOREO WIFI

1 Solis Inverter 5K S6-GR1P5K-S

Subtotal $104,975.00

TOTAL (MXN) $104,975.00

@ 3319788104 B4 @
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RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 41,108.00 $378.00 $0.00 $ 40,730.00 $ 40,730.00 $-64,245.00
2 $ 42,341.24 $389.34 $0.00 $ 41,951.90 $ 41,951.90 $-22,293.10
3 $43,611.48 $ 401.02 $0.00 $ 43,210.46 $ 43,210.46 $20,917.36
4 $ 44,919.82 $ 413.05 $0.00 $ 44,506.77 $ 44,506.77 $ 65,424.13
5 $ 46,267.42 $425.44 $0.00 $ 45,841.97 $ 45,841.97 $ 111,266.10
6 $ 47,655.44 $438.21 $0.00 $ 47,217.23 $47,217.23 $158,483.33
7 $ 49,085.10 $ 451.35 $0.00 $ 48,633.75 $48,633.75 $207,117.08
8 $50,557.65 $464.89 $0.00 $50,092.76 $50,092.76 $ 257,209.85
9 $52,074.38 $478.84 $0.00 $ 51,595.55 $51,595.55 $308,805.39
10 $53,636.62 $493.20 $0.00 $ 53,143.41 $53,143.41 $361,948.80
11 $ 55,245.71 $508.00 $ 0.00 $54,737.71 $54,737.71 $ 416,686.52
12 $56,903.09 $523.24 $0.00 $ 56,379-85 $ 56,379-85 $ 473,066.36
13 $58,610.18 $538.94 $0.00 $58,071.24 $58,071.24 $531,137.60
14 $60,368.48 $ 555.11 $ 0.00 $59,813.38 $59,813.38 $590,950.98
15 $ 62,179.54 $571.76 $ 0.00 $ 61,607.78 $61,607.78 $ 652,558.76
16 $ 64,044.92 $588.91 $ 0.00 $ 63,456.01 $ 63,456.01 $ 716,014.78
17 $ 65,966.27 $ 606.58 $0.00 $ 65,359.69 $ 65,359.69 $781,374.47
18 $ 67,945.26 $624.78 $ 0.00 $67,320.48 $ 67,320.48 $ 848,694.95
19 $69,983.62 $ 643.52 $0.00 $ 69,340.10 $ 69,340.10 $ 918,035.05
20 $72,083.13 $662.83 $ 0.00 $71,420.30 $71,420.30 $ 989,455.35
21 $ 74,245.62 $682.71 $0.00 $73,562.91 $73,562.91 $1,063,018.26
22 $76,472.99 $703.19 $0.00 $75,769.80 $ 75,769.80 $1,138,788.06
23 $78,767.18 $724.29 $0.00 $78,042.89 $78,042.89 $1,216,830.95
24 $ 81,130.19 $746.02 $0.00 $ 80,384.18 $ 80,384.18 $1,297,215.13
25 $ 83,564.10 $768.40 $0.00 $ 82,795.70 $ 82,795.70 $1,380,010.84
o Inversion del proyecto $104,075.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh |l Generacion de energia kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 1,727.8 1,713.7 1,901.1 1,982.9 2,145.0 1,992.6
Consumo actual 1,638.0 1,500.0 2,089.0 1,700.0 1,650.0 1,790.0




